チラシあり

                            （Ａ4片面1枚）

                           令和6年12月16日

 市政記者クラブ 様

                      緑政土木局農政部都市農業課

                         担当：河原、山本

                         電話 972 - 2496

「なごやさいマルシェ in久屋大通公園 2025」を開催します！

 なごやの農家さんがつくった野菜“なごやさい”や、なごや由来の伝統野菜

を広く市民の皆様に知ってもらい、食べてもらうイベント“なごやさいマルシ

ェin久屋大通公園2025”を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和７年１月１８日（土）、１９日（日）

   各日午前１１時から午後４時まで

   （少雨決行・荒天中止）

２ 場 所 久屋大通公園エンゼル広場（中区栄３－１５）

３ 主催者 名古屋市

      協力：ＪＡなごや、ＪＡみどり、ＪＡ天白信用

４ 入場料 無料

５ 内 容 ・なごやさい・伝統野菜の直売

      ・なごやさいを使った豚汁の試食（各日先着２００名）

      ・なごやさいの加工品などが当たる抽選会

      ・なごやさいクイズラリー

      ・名古屋おもてなし武将隊などが出演するステージプログラム

      ・各種ワークショップ（有料）

      ・名古屋学芸大学管理栄養学部による食育バランスゲーム

      ・キッチンカー出店（一部なごやさいを使ったメニューあり）

      ・農業用機械の展示  など